
Verbandschiessen 2023

Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Wangenried, Infanterie Schützen
Hosner Ueli
Ischerli 1
3374 Wangenried

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

21 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 13

Pflichtteilnehmer
Leu Res S 57 03 91

Müller Michael J 90 90

Gisiger René S 57 03 90

Hosner Kurt S KA 89

Obrecht Bernhard S 57 03 89

Leuenberger Manfred S 57 03 87

Hosner Ueli S KA 87

Meyer Hans-Peter SV 57 03 87

Rölli Sandra E 90 87

Leuenberger Mike J 90 85

Gygax Hansrudolf S Std 85

Obrecht Jan E 57 03 84

Darasz Gian Luca E Std 84

1135

Nicht-Pflichtteilnehmer
Leuenberger Rudolf SV 90 83

Heinzmann Daniel E 57 03 82

Obrecht Hanspeter V 57 03 81

Haller Markus V 57 03 80

Darasz Christian V 57 03 79

Gisiger Fiona JJ 90 73

Dolder Cédric Raphael E 90 70

Gygax Hanspeter E 90 57

605
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=Pflichtresultat

1135

Resultat

87.773

+ Pflichtteilnehmer

13

Zuschlag Nichtpflichtresultate

6.050

/

Gruppenwettkampf Sportgerät Resultat

Moosmüs 429

Gygax Hansrudolf, 1967, S Std 85

Haller Markus, 1955, V 57 03 80

Leu Res, 1964, S 57 03 91

Obrecht Bernhard, 1970, S 57 03 89

Obrecht Jan, 1999, E 57 03 84

Mürgele 428

Gisiger René, 1975, S 57 03 90

Hosner Ueli, 1967, S KA 87

Leuenberger Manfred, 1971, S 57 03 87

Leuenberger Rudolf, 1947, SV 90 83

Obrecht Hanspeter, 1958, V 57 03 81

Sirüppeler 408

Gygax Hanspeter, 2000, E 90 57

Hosner Kurt, 1971, S KA 89

Leuenberger Mike, 2005, J 90 85

Müller Michael, 2003, J 90 90

Rölli Sandra, 1983, E 90 87

Winterhalde 388

Darasz Christian, 1959, V 57 03 79

Darasz Gian Luca, 2001, E Std 84

Dolder Cédric Raphael, 2002, E 90 70

Gisiger Fiona, 2008, JJ 90 73

Heinzmann Daniel, 1980, E 57 03 82
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Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

16554,  Darasz  Christian,  Niederbipp, 1959, V

Verbandstich 57 03 79

655353,  Darasz  Gian Luca,  Niederbipp, 2001, E

Verbandstich Std 84

908364,  Dolder  Cédric Raphael,  Wangen an der Aare, 2002, E

Verbandstich 90 70

980097,  Gisiger  Fiona,  , 2008, JJ

Verbandstich 90 73

433472,  Gisiger  René,  Wangen an der Aare, 1975, S

Verbandstich 57 03 90 Kranzkarte

870377,  Gygax  Hanspeter,  Wangenried, 2000, E

Verbandstich 90 57

148566,  Gygax  Hansrudolf,  Wangenried, 1967, S

Verbandstich Std 85

725354,  Haller  Markus,  Bannwil, 1955, V

Verbandstich 57 03 80

815807,  Heinzmann  Daniel,  Fraubrunnen, 1980, E

Verbandstich 57 03 82

139784,  Hosner  Kurt,  Röthenbach Hbsee, 1971, S

Verbandstich KA 89 Kranzkarte

148423,  Hosner  Ueli,  Wangenried, 1967, S

Verbandstich KA 87 Kranzkarte

230123,  Leu  Res,  Röthenbach Hbsee, 1964, S

Verbandstich 57 03 91 Kranzkarte

148412,  Leuenberger  Manfred,  Wangenried, 1971, S

Verbandstich 57 03 87 Kranzkarte

979459,  Leuenberger  Mike,  Wangenried, 2005, J

Verbandstich 90 85 Kranzkarte

148629,  Leuenberger  Rudolf,  Wangenried, 1947, SV

Verbandstich 90 83 Kranzkarte

146801,  Meyer  Hans-Peter,  Niederbipp, 1947, SV

Verbandstich 57 03 87 Kranzkarte

908363,  Müller  Michael,  Wangenried, 2003, J

Verbandstich 90 90 Kranzkarte

148441,  Obrecht  Bernhard,  Wangen an der Aare, 1970, S

Verbandstich 57 03 89 Kranzkarte

148534,  Obrecht  Hanspeter,  Wangenried, 1958, V

Verbandstich 57 03 81 Kranzkarte

589627,  Obrecht  Jan,  Wangen an der Aare, 1999, E

Verbandstich 57 03 84 Kranzkarte

15832,  Rölli  Sandra,  Fulenbach, 1983, E

Verbandstich 90 87 Messer
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